
 

 

ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ SPOLEČNOSTI VSS 

I. OBECNÁ USTANOVENÍ 

1. Tyto zásady ochrany osobních údajů stanoví, jak jsou zpracovávány a chráněny osobní údaje 

poskytnuté uživateli v souvislosti s využíváním služeb společnosti VSS s.r.o. prostřednictvím 

webových stránek www.vss.sk. 

2. Abychom zajistili bezpečnost svěřených osobních údajů, vypracovali jsme interní postupy 

a doporučení, jak zabránit přístupu neoprávněných osob k údajům. Monitorujeme jejich 

provádění a průběžně kontrolujeme jejich soulad s příslušnými právními předpisy.  

II. CONTROLLER 

1.   Správcem vašich osobních údajů uvedených na webových stránkách je společnost VSS, s.r.o., 

Kmeťova 26, 040 01 Košice, Slovensko, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Košicích, oddíl: Sro, , vložka č.: 51998/V, DIČ: (REGON): 2121549375, DIČ: (Košice), 

IČ: 53 915 241, dále jen "VSS". 

2. Správce vašich osobních údajů můžete kontaktovat na poštovní adrese: Južná trieda 82, 040 

12 Košice, Slovensko nebo e-mailem: info@vss.sk.  

III. PRÁVNÍ ZÁKLAD 

1. Veškeré osobní údaje jsou shromažďovány a uchovávány v souladu s ustanoveními nařízení 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických 

osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 

směrnice 95/46/ES ("GDPR"). Všechna tato opatření jsou v souladu se zákonem č. 18/2018 Sb. 

o ochraně osobních údajů a o změně a doplnění některých dalších zákonů (dále jen "zákon o 

ochraně osobních údajů"). 

IV. COOKIES 

1. Webové stránky plní funkce shromažďování informací o uživatelích a jejich chování pomocí 

souborů cookie, které se ukládají na koncových zařízeních uživatelů. Soubory cookie jsou 

malé textové soubory odesílané navštívenou webovou stránkou do zařízení uživatele. 



 

 

2. Každý uživatel si může nastavení souborů cookie ve svém prohlížeči individualizovat. Pokud 

toto nastavení nezmění, znamená to, že s používáním souborů cookie souhlasí. 

3. Většina webových prohlížečů ve výchozím nastavení umožňuje ukládání souborů cookie do 

zařízení uživatele. Uživatelé internetu mohou tato nastavení kdykoli změnit, včetně 

zablokování souborů cookie. Upozorňujeme však, že změna nastavení souborů cookie 

omezením jejich používání může vést k tomu, že některé funkce webových stránek www.vss.sk 

nebudou fungovat správně. 

4. Webové stránky www.vss.sk používají výkonnostní soubory cookie, tj. soubory cookie, které 

slouží ke shromažďování informací o tom, jak stránky používáte, aby mohly lépe fungovat, 

a funkční soubory cookie, tj. soubory cookie, které nám umožňují "zapamatovat si" vaše 

nastavení. Webové stránky třetích stran, z nichž prezentujeme materiály, mohou rovněž 

používat soubory cookie. 

5. Webové stránky www.vss.sk používají soubory cookie také k ukládání informací dobrovolně 

zadaných do kontaktního formuláře. Údaje uvedené ve formuláři jsou zpracovávány za 

účelem vyplývajícím z funkce konkrétního formuláře, např. pro kontaktní zařízení IT.  

V. KONTAKTNÍ FORMULÁŘ 

1. Poskytnutí osobních údajů uvedených v kontaktním formuláři je nezbytné k tomu, aby 

společnost VSS mohla reagovat na zaslanou žádost.  

2. Použití kontaktního formuláře zahrnuje zpracování údajů. Poskytnutí údajů označených jako 

povinné je nezbytné k tomu, aby bylo možné reagovat na zaslanou žádost, a neposkytnutí 

těchto údajů bude mít za následek, že VSS nebude reagovat. Poskytnutí údajů týkajících se 

telefonního čísla a města je nepovinné a jejich neposkytnutí nebude mít vliv na proces 

odpovědi. 

3. Právním základem pro zpracování osobních údajů obsažených v kontaktním formuláři je 

oprávněný zájem VSS, tj. čl. 6 odst. 1 písm. f). RDPO. 

http://www.vss.sk/


 

 

VI. ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Osobní údaje uživatelů jsou zpracovávány na základě svobodně uděleného souhlasu uživatele 

a v případech, kdy zákon opravňuje VSS zpracovávat osobní údaje na základě zákona nebo 

pro účely plnění smlouvy uzavřené mezi stranami.  

2. Vaše osobní údaje nebudou předávány třetím stranám, pokud to nebude nezbytné pro 

poskytování služeb nebo pro ochranu našich oprávněných zájmů nebo zájmů třetích stran. 

Upozorňujeme, že v zájmu zajištění nejvyšší kvality poskytovaných služeb zadáváme některé 

činnosti zpracování jiným subjektům specializovaným na příslušné oblasti. Ve všech případech 

zajišťujeme, aby předávání vašich údajů probíhalo na základě příslušných právních nástrojů 

a poskytovalo nezbytné záruky bezpečnosti a důvěrnosti. Pokud zpracováním vašich údajů 

naším jménem pověříme třetí strany, vždy zajistíme, aby tyto subjekty dodržovaly požadavky 

zákona a našich interních bezpečnostních zásad. Vaše údaje mohou být rovněž zpřístupněny 

příslušným orgánům, pokud o to řádně odůvodněně požádají. 

3. Vaše osobní údaje nejsou předávány mimo Evropský hospodářský prostor. 

4. Webové stránky shromažďují informace dobrovolně poskytnuté uživatelem.  

VII.  DOBY ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

1. Vaše osobní údaje budou zpracovávány: 

a. čas potřebný k zodpovězení otázky 

b. Po dobu maximálně 13 měsíců od data poslední návštěvy. 

VIII.  PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ 

1. Uživatel má právo: 

a. přístup k osobním údajům, 

b. Právo na opravu osobních údajů, 

c. právo na výmaz osobních údajů, 

d. Právo na omezení zpracování osobních údajů, 

e. právo na přenositelnost údajů, 



 

 

f. právo vznést námitku, 

g. Právo odvolat souhlas se zpracováním osobních údajů. Odvolání souhlasu nemá vliv na 

zákonnost zpracování provedeného na základě souhlasu před jeho odvoláním, 

h. právo podat stížnost u dozorového úřadu. 

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Spravované webové stránky www.vss.sk mohou obsahovat odkazy na jiné webové stránky. 

Tyto webové stránky (odkazované webové stránky) fungují nezávisle na těchto webových 

stránkách a nejsou v žádném případě pod kontrolou webových stránek VSS. Tyto stránky mají 

nebo mohou mít vlastní zásady ochrany osobních údajů a vlastní podmínky, s nimiž byste se 

měli seznámit.  

2. VSS si vyhrazuje právo změnit zásady ochrany osobních údajů na webových stránkách. 

Výhrady v zásadách ochrany osobních údajů se týkají situací, které mohou být ovlivněny 

vývojem internetových technologií, vývojem našich webových stránek a možnými změnami 

v zákonech o ochraně osobních údajů. O případných změnách budou všichni uživatelé 

informováni jasným a zřetelným způsobem.  

3. Pokud máte jakékoli pochybnosti nebo dotazy týkající se ustanovení těchto Zásad ochrany 

osobních údajů, jsme vám k dispozici - kontaktní údaje naleznete v záložce - KONTAKT.  

 


